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Základní informace 

Datum konání: 21. – 23. dubna 2023 

Pořadatel: TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou – www: https://www.kulecnikjablonec.cz/ 

Místo konání: Pražská 20, 46601 Jablonec nad Nisou, Česká republika 

Disciplína: Trojband 

Herní materiál: 2 x Gabriels, Royal Pro, Super Aramith ProCup Prestige 

Price-money: 1. 6.000Kč 2. 3.000Kč 3. + 3. 1.500Kč 5. - 8. 1.000Kč 

Hlavní rozhodčí: Ladislav Poláček 

Delegát turnaje: Libor Bača 

Hotel: Hotel Merkur 

Partneři turnaje: 
Autokomplex Menčík, Víno Hruška, Kawasaki, Royal Pro, Svijany, Entry 

Engineering, Kulečníkově.cz, ČR Liberec, HitRádio Contact 

 

37. MISTROVSTVÍ ČR V TROJBANDU ZS 
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Článek I. Hráči turnaje: 

Oddíl 1.01 Nominovaní hráči: 

Příjmení jméno Klub Typ nasazení GP 

Obhájce republikového titulu:  
NOVÁK Radek Billiard club Kladno 1.160 MISTR 21/22 

    
Nominace na základě konečného pořadí seriálu Velkých cen:  

GAZDOŠ Ivo Billiard Club Havířov, z.s. 1.107 VC 1 
ALEŠ Jan Billiard club Kladno 0.916 VC 2 

BOHÁČ Martin AKK Brno 1.170 VC 3 
KOZÁK Adam BC Vítkov Prague s.r.o. 0.924 VC 4 
DIRN Marcel TJ Sokol Žižkov 0.794 VC 5 

DOMANSKÝ Pavel Billiard Club Ostrava, z.s. 0.984 VC 6 
    

Nominace na základě AGP – min 10 zápasů v soutěžích řízených VV sekce:  
HÁJEK Radovan Billiard Club Ostrava, z.s. 1.133 AGP 1 
GALÍČEK Zdeněk Kulečník Prostějov, z.s. 0.958 AGP 2 

HUDÁK Jan TJ Bižuterie Jablonec n. N. 0.876 AGP 3 
ŠKOP Pavel TJ Dvůr Králové nad Labem 0.834 AGP 4 

DVOŘÁČEK Jan Billiard Club Ostrava, z.s. 0.829 AGP 5 
ETTEL Milan TJ Sokol Chlumec n. Cidlinou 0.807 AGP 6 
VÁŠA Marek Billiard club Kladno 0.760 AGP 7 

    
Nominace na základě divoké karty udělené VV sekce:  

VITOUŠ Jan Řipská Billiard club 0.743 DK ČMBS 
    

Nominace na základě divoké karty udělené pořadatelem:  
ZIOGAS Janis TJ Bižuterie Jablonec n. N. 0.775 DK PO 

    
Náhradníci:  

RÁČEK Milan Billiard club Bohumín z.s. 0.721 AGP 
STAREČEK Vladimír Billiard Club Havířov z.s. 0.702 AGP 

STAREČEK Pavel Billiard Club Havířov z.s. 0.683 VC 
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Oddíl 1.02 Nasazení do turnaje: 

Pořadí Příjmení jméno Klub Nasazení GP Skupina 

1. NOVÁK Radek Billiard club Kladno MISTR 21/22 1.160 A 
2. BOHÁČ Martin AKK Brno VC 3 1.170 B 
3. HÁJEK Radovan Billiard Club Ostrava, z.s. AGP 1 1.133 C 
4. GAZDOŠ Ivo Billiard Club Ostrava, z.s. VC 1 1.107 D 
5. DOMANSKÝ Pavel Billiard Club Ostrava, z.s. VC 6 0.984 D 
6. GALÍČEK Zdeněk Kulečník Prostějov, z.s. AGP 2 0.958 C 
7. KOZÁK Adam BC Vítkov Prague s.r.o. VC 4 0.924 B 
8. ALEŠ Jan Billiard club Kladno VC 2 0.916 A 
9. HUDÁK Jan TJ Bižuterie Jablonec n. N. AGP 3 0.876 A 

10. ŠKOP Pavel TJ Dvůr Králové nad Labem AGP 4 0.834 B 
11. DVOŘÁČEK Jan Billiard Club Ostrava, z.s. AGP 5 0.829 C 
12. ETTEL Milan BC Hradec Králové, z.s. AGP 6 0.807 D 
13. DIRN Marcel TJ Sokol Žižkov VC 5 0.794 D 
14. ZIOGAS Janis TJ Bižuterie Jablonec n. N. DK PO 0.775 C 
15. VÁŠA Marek Billiard club Kladno AGP 7 0.760 B 
16. VITOUŠ Jan Řipská Billiard club DK ČMBS 0.743 A 

Článek II. Propozice turnaje: 
Počet hráčů: 16 
Startovné: 1.000Kč 
SŘ turnaje: 2022-23 ZS 3B MČR viz. Dokumenty sekce karambol 
Kritérium pořadí: Umístění, body, GP, NS1, NS2, NJP, vzájemný zápas 
Hlavní soutěž: 4 skupiny po 4, každý s každým 
Postup: První dva ve skupině 

KO: Hráči jsou seřazeni dle umístění, bodů, GP, NS1, NS2, NJP, vzájemného zápasu 
na pozice 1 – 8. Hraje se pavoukem (1-8) – (4-5), (2-7) – (3-6).   

Limity zápasů: skupiny 35, čtvrtfinále 40, semifinále a finále 40 bez omezení náběhů  
Časové omezení: 40 vteřin, 2x time-out 
Ceremonie: Povinná účast hráčů na ceremoniích turnaje /neúčast pod pokutou dle DŘ/ 
Ústroj: Dress code A 
Nasazení do turnaje: Viz. SŘ MČR 3B ZS ods. 1.4 
Trénink: 5 minut před zápasem. Před začátkem turnaje 15 min. viz harmonogram 
Motivace hráčů: Reprezentace ČMBS na nejbližším ME 3B ZS, MS 3B 09/2023. 
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Článek III. Harmonogram turnaje: 
KOLO ČAS KONÁNÍ STŮL 1 STŮL 2 

TRÉNINK ČT 18:00 ALEŠ VITOUŠ 
TRÉNINK ČT 18:15 NOVÁK HUDÁK 
TRÉNINK ČT 18:30 VÁŠA ŠKOP 
TRÉNINK ČT 18:45 BOHÁČ KOZÁK 
TRÉNINK ČT 19:00 DVOŘÁČEK ZIOGAS 
TRÉNINK ČT 19:15 HÁJEK GALÍČEK 
TRÉNINK ČT 19:30 DOMANSKÝ DIRN 
TRÉNINK ČT 19:45 GAZDOŠ ETTEL 
1. KOLO PÁ 9:30 NOVÁK – ALEŠ HUDÁK – VITOUŠ 
2. KOLO PÁ 11:15 BOHÁČ – VÁŠA KOZÁK – ŠKOP 
3. KOLO PÁ 13:00 HÁJEK – DVOŘÁČEK GALÍČEK – ZIOGAS 
4. KOLO PÁ 14:45 GAZDOŠ – DOMANSKÝ ETTEL – DIRN 

 PÁ 16:45 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ  
5. KOLO PÁ 17:00 VÍTĚZOVÉ A VÍTĚZOVÉ B 
6. KOLO PÁ 18:45  VÍTĚZOVÉ C VÍTĚZOVÉ D 
7. KOLO SO 9:30 PORAŽENÍ B PORAŽENÍ A 
8. KOLO SO 11:15 PORAŽENÍ D PORAŽENÍ C 
9. KOLO SO 13:00 A1 - 3. ZÁPAS B1 – 3. ZÁPAS 

10. KOLO SO 14:45 C1 – 3. ZÁPAS D1 – 3. ZÁPAS 
 SO 16:45 SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ EXTRALIGY 3B ZS, SERIÁLU VC 3B ZS 

11. KOLO SO 17:15 ZBÝVAJÍCÍ B ZBÝVAJÍCÍ A 
12. KOLO SO 19:00 ZBÝVAJÍCÍ D ZBÝVAJÍCÍ C 

¼ NE 9:30 4 – 5  3 – 6 
¼ NE 11:30 1 – 8 2 – 7 

SEMIFINÁLE NE 14:00 
 

(1 - 8) – (4 - 5) (LOS STOLU) (2 - 7) – (3 - 6) (LOS STOLU) 

FINÁLE NE 17:00 FINÁLE 37. MČR 3B ZS  
IHNED PO SKONČENÍ FINÁLOVÉHO ZÁPASU SLAVNOSTNÍ UKONČENÍ MČR 

 

 

Vypracoval Libor Bača 

Praha 8. 4. 2023 

 


